«А.Байтұрсынов атындағы

Қостанай өңірлік

университеті»  КЕАҚ

	НАО «Костанайский

региональный университет

имени А.Байтурсынова»

	ШЕШІМ

оқу-әдістемелік кеңесі

	РЕШЕНИЕ

учебно-методический совет

	27.02.2023 ж.
	№3

	Заслушав и обсудив доклад начальника ООП Исмаиловой Г.С. «Об исключении образовательных программ из Реестра ОП», УМС
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать ученому совету исключить ОП из АИС «Реестр ОП»:

- 7М01511 Биология (1 год)

- 7М01523 Физика (1 год);